 1
Shenzhen Wintop Optical Technology Co.,Ltd                    Http://www.wintoptec.com
7F, C Building zhongxing lndustrial Zone. Chuangye Rd,Nanshan District,Shenzhen. China.   518054
全数字视频+数据光端机
概述
WT 系列全数字视频+数据光端机采用国际先进的 SOC 数字信号处理技术，及全数字视频无压缩传

具体订货型号及其详细资料请登陆公司网站：www.opluscom.com
视频光端机命名规则(V1.0)
    W T – S 4V 1D 1 1 C – T F M
品牌
S：单模
M：多模
视频路数：
1~nV：1~n 路正向视频
1~nMV：1~n 路双向视频
不写：不带数据
1~n D：1~n 路反向数据
1~nMD：1~n 路双向数据
不写：不带音频
1：单向音频
2：双向音频
1：RS232 串口
2：RS422 串口
3：RS485 串口
        不写：无选件
On：开关量
En：以太网
Tn：电话
T：发射机
R：接收机
S：SC 光口
F：FC 光口
T：ST 光口
不写：普通 4U 光端机
M：迷你型光端机